
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/467/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Bielinach oraz nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2   i ust. 5, art. 40 ust. 1   i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) Rada Gminy 
Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Bielinach stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXIII/166/16 
Rady Gminy Bieliny z dnia 26 lipca 2016 r. po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:  "§ 9 a.1. II kadencja Gminnej 
Rady Seniorów w Bielinach kończy się wraz z końcem VIII kadencji Rady Gminy Bieliny". 

2. Powołanie członków III kadencji Gminnej Rady Seniorów w Bielinach następuje w terminie określonym 
w § 9 ust.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3514


	UCHWAŁA NR LVIII/467/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T08:02:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




